



**icmr**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH  
Serving the nation since 1911

**भारतीय आयुर्विज्ञान  
अनुसंधान परिषद**

NO: 6-2(13)/2019-स्थापना

19 जनवरी 2024

**रिक्ति परिपत्र – 01/2024**

भारतीय चिकित्सा अनुसंधान परिषद (आईसीएमआर), स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन, केंद्र/राज्य सरकार/स्वायत्त निकाय/पीएसयू के पात्र कर्मचारियों से 28.02.2024 तक तीन साल की अवधि के लिए सहायक महानिदेशक (प्रशासन), वेतन स्तर -12, के एक पद को प्रतिनियुक्ति/अल्पकालिक अनुबंध के आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। प्रतिनियुक्ति की अवधि आईसीएमआर मुख्यालय में आवश्यकता होने पर बढ़ाया/घटाया जा सकता है।

2. अधिक जानकारी के लिए कृपया <https://main.icmr.nic.in> पर जाएं। आवेदन प्राप्त होने की नियत तारीख के बाद प्राप्त आवेदन या अपूर्ण या उचित माध्यम से एनओसी प्राप्त नहीं होने पर आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

सहायक महानिदेशक (प्रशासन)

NO: 6-2(13)/2019-Estt.

19 January 2024

**VACANCY CIRCULAR – 01/2024**

Indian Council of Medical Research (ICMR), an autonomous organization under the Department of Health Research, Ministry of Health & Family Welfare, Government of India invites applications up to **28.02.2024** from eligible employees of Central/State Govt./Autonomous Body/ PSU for filling up **one post of Assistant Director General (Administration) in the Pay Level-12 Deputation basis including short term contract**, for a period of three years, and thereafter may be extended/curtailed, if required by the ICMR Hqs.

2. For more details, please visit <https://main.icmr.nic.in>. The application received after the due date of receipt of applications or incomplete or NOC not received through proper channel will not be considered.

Assistant Director General (Admin.)